
Č. j. 170 EX 211/12-31
 

Usnesení
 

Soudní exekutor JUDr. Iva Vychopňová, Exekutorský úřad v Benešově, se sídlem Jiráskova

2042, 256 01 Benešov, pověřený vedením exekuce na základě usnesení Obvodního soudu pro

Prahu 5 ze dne 20. 2. 2013, č. j. 33 EXE 2068/2012-16, kterým byla nařízena exekuce podle

vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 22. 2. 2012, č. j. 26C 362/2011-19

ve věci

 
proti

 
na základě rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 5 č.j. 26C 362/2011-19 ze dne 22.2.2012, který

nabyl právní moci dne 25.4.2012 a je vykonatelný dnem 11.5.2012 vyklidit bytovou jednotku č.

1958/5, nacházející se ve druhém nadzemním podlaží budovy čp. 1958, na pozemku parc. č.

1280, katastrální území Smíchov, obec Praha na adrese Na Neklance 7, Praha 5, sestávající se ze

dvou pokojů, předsíně koupelny, WC a komory a pro náklady řízení.
 
rozhodl takto:
 
Soudní exekutor vydává tuto
 

dražební vyhlášku
 

I. Dražební jednání se nařizuje na den 7. 6. 2013 v 10:30 hod. na adrese Praha 5, Na Neklance

1958/7.
 
II. Dražit se budou tyto věci:

oprávněného Mikšátko Radek, datum narození 23. 5. 1974, bytem Na Neklance 1958/7,

150  00  Praha  5,  zastoupení  Dvorská  Ivana,  Mgr.,  advokát  se sídlem

Nádražní  2040  ,  256  01  Benešov

povinnému Vašíček Vlastimil, RČ: 540512/3977, bytem Na Neklance 1958/7, 150 00

Praha

pořadové

číslo věc odhadní cena v Kč nejnižší podání v Kč

1 Barevný televizor ORAVA

DVD přehrávač PANASONIC

video SONY

450,- Kč 150,- Kč

2 Vysavač ZELMER 600,- Kč 200,- Kč

3 Sedací souprava

2x křeslo

Konferenční stolek

450,- Kč 150,- Kč

4 Botník

Stolek černý

300,- Kč 100,- Kč

5 Šperkovnice 210,- Kč 70,- Kč

VDV13-3848

 VDV13-3848/ 1



 
Věci určené k dražbě je možno si prohlédnout v místě konání dražby v den dražby 7. 6. 2013

v době od 10:00 do 10:30 hodin.
 

pořadové

číslo věc odhadní cena v Kč nejnižší podání v Kč

6 Vrtačka KRAFT 300,- Kč 100,- Kč

7 Obývací stěna (včetně keramiky, skla,

vánočních ozdob, CD, DVD)

450,- Kč 150,- Kč

8 Skříňka dvoukřídlá (včetně 236 ks

gramodesek a starého nářadí)

450,- Kč 150,- Kč

9 Lustr se 3 rameny 60,- Kč 20,- Kč

10 Kuchyňská linka (včetně nádobí, skla,

porcelánu, spotřebiče, příborů)

1.200,- Kč 400,- Kč

11 Botník

Mikrovlná trouba WHIRLPOOL

300,- Kč 100,- Kč

12 Mraznička ZANUSSI 600,- Kč 200,- Kč

13 Chladnička s mrazákem WHIRLPOOL 600,- Kč 200,- Kč

14 Automatická práčka INDESIT (vrchem

plněná)

900,- Kč 300,- Kč

15 Manželská postel

2x noční stolek

peřina, 2x polštář

Zrcadlová stěna

Barevný televizor PANASONIC

450,- Kč 150,- Kč

16 Skříňka

Peřiňák (včetně peřin a umělého

vánočního stromku, délka 120 cm)

Prosklená skříňka (včetně videokazet a

knih)

Šatní skříň

Rádio

Váha

300,- Kč 100,- Kč

17 Fotoaparát PRAKTIKA s příslušenstvím

Přehrávač

2x starý telefon NOKIA

Fukar

450,- Kč 150,- Kč

VDV13-3848

 VDV13-3848/ 2



III. Věci uvedené pod bodem II. se budou dražit samostatně. Soudní exekutor upozorňuje, že při

rozvrhu podstaty se mohou oprávnění, ti, kteří do řízení přistupují jako další oprávnění a další

věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek anebo pohledávek zajištěných

zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva než pro které byla

exekuce nařízena, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou

výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž

výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, nebude přihlíženo.
 
IV. Podání se budou zvyšovat o 50,00 Kč.
 
V. Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Dražitelé jsou vázáni

svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší.
 
VI. Nestanovuje se povinnost složit dražební jistotu.
 
VII. Vydražitel musí nejvyšší podání, nepřesahuje-li částku stanovenou jako nejvyšší možnou pro

platbu v hotovosti podle zvláštního právního předpisu, zaplatit ihned; neučiní-li tak, draží se věc

znovu bez jeho účasti. Nejvyšší podání přesahující částku stanovenou jako nejvyšší možnou pro

platbu v hotovosti, musí vydražitel zaplatit bezhotovostní platbou do 7 dnů od udělení příklepu,

jinak soudní exekutor nařídí opětovnou dražbu. Při dražbě movité věci musí vydražitel věc po

zaplacení nejvyššího podání ihned převzít.
 
VIII. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo

k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí a to s právními účinky k okamžiku udělení

příklepu.

 
Za správnost vyhotovení: JUDr. Jana Táborská, zaměstnanec pověřený soudním exekutorem

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Benešov, dne 7. 5. 2013

JUDr. Iva Vychopňová, v. r.

soudní exekutor

VDV13-3848

 VDV13-3848/ 3


		Vygenerováno evidenčním systémem exekutorského úřadu
	2013-05-07T09:29:49+0200
	JUDr. Iva Vychopňová
	JUDr. Jana Táborská <taborska@eubenesov.cz>




